11.06.2020 Нормативные правовые акты - Официальный сайт для размещения информации о подготовке нормативных правовых акто…

https://regulation.gov.ru/projects#npa=102801 1/1

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2020 г. № ___

МОСКВА

О внесении изменений в перечень радиоэлектронной продукции, происходящей из
иностранных государств, в отношении которой устанавливаются ограничения для
целей осуществления закупок для обеспечения государственных и муниципальных

нужд

Правительство Российской Федерации постановляет:
В перечне радиоэлектронной продукции, происходящей из иностранных

государств, в отношении которой устанавливаются ограничения для целей
осуществления закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд,
утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 июля 2019 г. №  878 «О мерах стимулирования производства радиоэлектронной
продукции на территории Российской Федерации при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, о внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2016 г.
№  925 и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 29, ст. 4023, №
52, ст. 7983), позиции, классифицируемые кодами 27.31 и 27.32, исключить.

Председатель Правительства
Росси
йской
Феде
раци
и М. Мишустин